17.07.2024, ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ
Минздрава России

24

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Т. В. Дулимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. С. Чиненова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Шеманаева
(И.О. Фамилия)

Д. А. Ахмедуллина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Балашова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Воронова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Голубева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Дулимова
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Коллеров
(И.О. Фамилия)

О. Е. Краснова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Кутузова
(И.О. Фамилия)

С. Е. Левенец
(И.О. Фамилия)

М. Э. Макарова
(И.О. Фамилия)

А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Салапина
(И.О. Фамилия)

Н. С. Чиненова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Шилова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:
1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Баранова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Безлихотнова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бурова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Воронцов Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Воронцова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гоголадзе Джульетта Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Горбунова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Данилин Кирилл Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Журавлев Олег Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кадиева Мадинат Далгатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Картакаев Али Аскербиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Копосова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Романова Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хорин Артем Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шабиева Эльнара Азизага кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2